ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2019 ç. октябрь уйăхĕн 09-мĕшĕ  45 №

Ксыл-Чишма  ялĕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ ЧИШМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 09 » октября  2019 г. №45

деревня Кзыл-Чишма

О мерах по реализации Решения Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района «О бюджете Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2019 год и на

плановый период 2020 и 2021 годов»
Администрация Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района       п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к исполнению  бюджет Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов с учетом изменений, внесенных Решением Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района от 08 октября   2019 г. № 1 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения  Батыревского района «О бюджете Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации Решения Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района «О внесении изменений в бюджет Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», утверждённый Решением Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района от 08.10.2019 г. № 1.

3. Администрации Кзыл-Чишминского сельского поселения обеспечить полное, экономное и результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение; не допускать образования кредиторской задолженности по расходным обязательствам муниципального образования.

4. Финансовому отделу администрации Батыревского района внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

  5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Кзыл-Чишминского сельского поселения                                                      Камалов Р.Х.
                УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

от 09.10.2019 № 45
Перечень
мероприятий по реализации Решения Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района от  08.10.2019  № 1 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района «О бюджете Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
	№ пп
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Представление в финансовый отдел  администрации Батыревского района справок об изменении  сводной бюджетной росписи бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района, справок об изменении  бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета города Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района) и предложений по уточнению показателей кассового плана исполнения бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2019 год
	в сроки, установленные Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Батыревского района и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств бюджета Батыревского района (главных

администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Батыревского района) и Порядком составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Батыревского района и внесения изменений в него

	главные администраторы доходов, главные распорядители средств бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района, главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района

	2.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	в срок, установленный Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Батыревского района и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств бюджета Батыревского района (главных

администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Батыревского района)
	финансовый отдел администрации Батыревского района

	3.
	Внесение изменений в показатели кассового плана исполнения бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2019 год

	в срок, установленный Порядком составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Батыревского района и внесения изменений в него
	финансовый отдел администрации Батыревского района

	4.
	Представление в финансовый отдел администрации Батыревского района уточненных бюджетных смет казенных учреждений финансовый отдел администрации Батыревского района на 2019 год, по которым были внесены изменения
	в срок, установленный Порядком составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений Батыревского района
	главные распорядители средств бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района

	5.
	Внесение изменений в муниципальные программы сельского поселения в целях их приведения в соответствие с Решением Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района от 08.10.2019 г. N  1 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района «О бюджете Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
	в течение трех месяцев со дня вступления в силу решения о бюджете
	главные распорядители средств бюджета Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района, являющиеся ответственными исполнителями муниципальных программ Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района

_114939920